

宝清县农业农村局数字农业建设项目-硬件中标（成交）明细

黑龙江峻新工程项目管理有限公司受宝清县农业农村局委托，采用竞争性磋商进行采购数字农业建设项目-硬件（项目编号：[230523]JXGC[CS]20220001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（数字农业建设项目-硬件）

1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨红门科技开发有限公司

1.2、中标（成交）总价：2,126,470.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	视频监控设备	网络摄像头1	DS-2DC42XYZIWABC/VWS	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	3,620.00	4.00	台	14,480.00
1-2	视频监控设备	网络摄像头2	DS-2CD362XYZUVA3-BCDEF	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	3,490.00	16.00	台	55,840.00
1-3	其他材质架类	支架1	bc-30	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	100.00	4.00	个	400.00
1-4	其他材质架类	支架2	YPT-133	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	110.00	16.00	个	1,760.00
1-5	其他电源设备	电源	12v3a	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	220.00	20.00	个	4,400.00
1-6	录像机	16路硬盘录像机	8864	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	1,900.00	1.00	套	1,900.00
1-7	存储用光纤交换机	交换机	3102	锐捷	福建星网锐捷通讯股份有限公司	福建	1,350.00	1.00	台	1,350.00
1-8	路由器	路由器	3100	锐捷	福建星网锐捷通讯股份有限公司	福建	2,200.00	1.00	套	2,200.00
1-9	视频监控设备	监控立杆	5009400	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	3,500.00	20.00	台	70,000.00
1-10	其他网络设备	无线Mesh自动网介入节点设备	TC122	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	23,000.00	20.00	台	460,000.00
1-11	便携式计算机	笔记本	THINKBOOK 14 OUD	联想	联想控股股份有限公司	北京	7,000.00	4.00	台	28,000.00
1-12	台式计算机	台式机	M437	联想	联想控股股份有限公司	北京	6,000.00	12.00	台	72,000.00
1-13	数字照相机	相机	EOS R5	佳能	佳能中国有限公司	佳能中国	73,000.00	1.00	套	73,000.00
1-14	LED显示屏	大屏幕LED（面积6.86m*2.66m=18.25）	P2	海佳彩亮	福建省海佳集团股份有限公司	福建	229,000.00	1.00	台	229,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-15	LED显示屏	大屏幕LED(面积5.12*3.13=16.0256)	P2	海佳彩亮	福建省海佳集团股份有限公司	福建	220,000.00	1.00	套	220,000.00
1-16	LED显示屏	大屏幕LED(面积7.04*3.05=22.692)	P2	海佳彩亮	福建省海佳集团股份有限公司	福建	240,000.00	1.00	套	240,000.00
1-17	其他网络设备	网线	六类	亚建	亚建线缆有限公司	河北	7.00	610.00	m	4,270.00
1-18	其他电源设备	电源线	4*4	亚建	亚建线缆有限公司	河北	6.00	500.00	m	3,000.00
1-19	太阳能发电电能	太阳能板	1200-50-40	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	1,900.00	20.00	个	38,000.00
1-20	其他不另分类的物品	电磁	16-60W	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	3,500.00	20.00	个	70,000.00
1-21	其他材质架类	支架	T1223	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	900.00	20.00	个	18,000.00
1-22	机柜	机柜	2200*600*600	科创	北京华夏蓝图科技有限公司	北京	2,800.00	1.00	个	2,800.00
1-23	其他材质架类	理线架	24V	科创	北京华夏蓝图科技有限公司	北京	230.00	1.00	个	230.00
1-24	其他材质架类	配线架	24C	科创	北京华夏蓝图科技有限公司	北京	280.00	1.00	个	280.00
1-25	其他网络设备	水晶头	金属水晶头	科创	北京华夏蓝图科技有限公司	北京	380.00	1.00	项	380.00
1-27	其他不另分类的物品	辅材	石头 沙子 水泥, 螺丝, 插排, 防水箱	公牛, 天鹅, 金立, 维博	公牛集团, 天鹅集团, 维博科技	深圳	5,000.00	1.00	项	5,000.00
1-28	其他材质架类	LED屏幕金属框架(带背板)	cj-1001	海佳彩亮	福建省海佳集团股份有限公司	福建	7,800.00	55.75	m²	434,850.00
1-29	不间断电源(UPS)	不间断电源	10KV	北科	深圳市北科电源设备有限公司	深圳	33,000.00	1.00	台	33,000.00
1-30	音响电视组合机	音柱	CK-16	SHILE	河北省狮乐音响有限公司	河北	1,500.00	2.00	台	3,000.00
1-31	音频功率放大器设备(功放设备)	功放	AV-3000	SHILE	河北省狮乐音响有限公司	河北	1,800.00	2.00	台	3,600.00
1-32	其他不另分类的物品	吸顶	CK-12	SHILE	河北省狮乐音响有限公司	河北	1,500.00	2.00	台	3,000.00
1-33	音频功率放大器设备(功放设备)	功放	AV3200	SHILE	河北省狮乐音响有限公司	河北	1,900.00	1.00	台	1,900.00
1-34	音响电视组合机	音响	CD-150	SHILE	河北省狮乐音响有限公司	河北	1,500.00	2.00	台	3,000.00
1-35	其他音频设备	音频线	250W	亚建	亚建线缆有限公司	河北	3.00	110.00	米	330.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-26	其他专业技术服务	技术服务	对接	系统对接	1年使用	上门服务	27,500.00	1.00	项	27,500.00

黑龙江峻新工程项目管理有限公司
2022年08月05日